

JVB Byg ApS

Mølevænget 39, 9430 Vadum

CVR-nr. 40 72 60 71

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025.

Trine Lundsgaard Bennedsen
Dirigent

Vedlem af:

 Independent member
Morison Global
 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVB Byg ApS
Møllevangenget 39
9430 Vadum

CVR-nr.: 40 72 60 71
Stiftet: 20. august 2019
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Trine Lundsgaard Bennedsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje, administrere, servicere, reparere og investere i ejendomme samt udføre byggeri- og reparationsopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-8.669	-19
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.500	-26.856
Andre driftsomkostninger	0	-2.253
Driftsresultat	-31.169	-29.128
Andre finansielle indtægter	15.258	30.124
Øvrige finansielle omkostninger	-6.243	-100
Resultat før skat	-22.154	896
Skat af årets resultat	4.593	10.898
Årets resultat	-17.561	11.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.794
Disponeret fra overført resultat	-17.561	0
Disponeret i alt	-17.561	11.794

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.990	80.490
Materielle anlægsaktiver i alt	57.990	80.490
Andre værdipapirer og kapitalandele	230.123	235.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.123	235.940
Anlægsaktiver i alt	288.113	316.430
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.684	91
Tilgodehavende selskabsskat	33.278	10.000
Andre tilgodehavender	9.297	14.339
Tilgodehavender i alt	47.259	24.430
Likvide beholdninger	221.678	231.710
Omsætningsaktiver i alt	268.937	256.140
Aktiver i alt	557.050	572.570

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	282.865	300.426
Egenkapital i alt	322.865	340.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.042	10.000
Anden gæld	222.143	222.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.185	232.144
Gældsforpligtelser i alt	234.185	232.144
Passiver i alt	557.050	572.570

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	288.631	328.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.795	11.795
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	300.426	340.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.561	-17.561
	40.000	282.865	322.865

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		230.123
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.817
